
Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения 
(Росздравнадзор) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В 
СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ (ТЕРРИТОРИАЛЬНЫ! 

ОРГАН РОСЗДРАВНАДЗОР А 
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ) 

ПРИКАЗ 

Томск 

19.12.2025 № П70 - 214/25 

Об утверждении плана профилактических визитов на 2026 год 

В соответствии со ст. 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «( 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российско: 
Федерации», пунктами 33-35 Положения о федеральном государственном контрол 
(надзоре) качества и безопасности медицинской деятельности, утвержденног 
постановлением Правительства РФ от 29.06.2021 № 1048, пунктами 35-3 
Положения о федеральном государственном контроле (надзоре) в сфере обращена 
лекарственных средств, утвержденного постановлением Правительства РФ о 
29.06.2021 № Ю49, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить план профилактических визитов Территориального орган; 
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Томской области н; 
2026 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель А.А. ДенискиЕ 



Приложение к приказу^^|$«|*ЦУ25 от 19.12.2025 
УТВЕРЖДЕН 
Денискин А. А. 
(фамилия, иниц: 

План профилактики, контроля качества и безопасности медицинской деятельности на январь 2026 год 

№ 
Полное наименование 

медицинской 
организации 

Областное 
государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения.. 
"Больница скорой 
медицинской помощи" 

ИНН 
организации 

7021024742 

Юридический 
адрес 

634049, Россия, 
Томская область, 
г. Томск, ул. 
Рабочая, д. 21 

Адреса 
осуществления 
деятельности 

634049, Россия, 
Томская обларть, 
г. Томск, ул. 
Рабочая, д. 21 

Категория 
риска в 

2025г (Ш1 
РФ №1048) 

среднии 

Категория 
риска в 

2026г. (ПН 
№1591) 

высоким 

Дата начала 
обязательного 

профвизита 

янв.26 


